## Adecimo

sic rla dicit. Precepio finiter fratribus  
vniuersitatis heant suspicta gloria vel confu-  
sione heant. Intelligent aut suspecta gloria non o-  
ne de mulieribus? Et de suspicta familiaritatem  
gloris scimus: sive cum scilicet psonis faveat et cum ipsi  
filiis? nra ex parte noscitur psonae pcessibus. Et id tam  
veiari qd guardia sunt solliciti diligentes et atie-  
tati: ut dino et ptna filio sibi coniuncti ois sus-  
cipianta gloria ac colloqia entinent. Talius ante suspi-  
cio poterit etiam ut locorum secretorum: t o-  
cultorum reponzanciatur vel per diuinorum et vi qua-  
res dominium vel covenient ad ecclesiam vel  
ad refectorium. Et frater suscepit ab aliis frat-  
rstrat in occulto et secreto logi et querela euz p-  
sona suscepit sibi ex frequetia pueratio et col-  
loqui qd marie cum sibi auisatu fuit a pto. Et  
Ex his iugis ordino et dispono: ut nullus frater  
mibi comitomur ex loca nra vel publicas eccl-  
esiasticas alta loca patetia si occurrit nocte plo-  
mat audire ptestiones mulier qd faciliq; vel ad  
dominos secularium phonaz et ad diensi plo-  
mulier accederet: nisi fons atra pte grauis simi-  
tatio. Et tunc si accessus ronabili excusatice ne-  
quas

## Constitutiones Bti. F. Jo. de capistrano. 22

queat euitari: sicut p. p. sefclotio socius ipsius con-  
fessor tenetis diligenter intueri. Et si quādo  
poterit se fī remanere nocte tpe in domib;  
seculariū sibi alijs morti, ppiquaz vel alia qua-  
cūq; de cā nunq; vnuus ab altero sefclot. Id ē  
hat in itinere & quando fratres vadunt pro  
eleemosyna qz heri poterit bono mō. Nullus  
infuper psumat mulieres iudicari neq; pue-  
ros neg; et adolescentes suspectissimam offici-  
nā frumentis in horum neg; in clauſa culam-  
neg; in clauſtū interclusis: nisi foize gringeret ex  
concurſu populi in clauſto p̄dicari. Et tūc di-  
ligerent claudatur aut officiēt: vel nif aliqua  
magistris domina & excellētē cū spālū & po-  
nella societate cā deuotionis & spālū recrea-  
tions instaret postularē locum nīm vñstare.  
Nullus p̄terea ingrediantur monasteria mona-  
chaz quartū: iuxta declarationē Gregorij  
noni & Nicolai tertij: ḡ declarat: ad mona-  
steria sancta Clare nulli sī liceat accedere: ppter  
illōs qz a fide ap̄stola pcessia est licentia spālū.  
Ad alia aut monasteria la locis patētib; vbi cō-  
uenient est seculares: possunt frēs illi accederet cā  
p̄dicatio vel elemosyna petēd; qz a suā su-  
periorib; p̄ ha fuit matrūitate vel idoneitatē  
seculariū: sic pater qz ad alia monasteria  
glancēt. Clare est causa p̄dicatio vel petēd  
elemosyna nō debet plati licetātē frēs indi-  
cteles illōs p̄mitat intercedere: qz ex eo qz p̄  
tēre & ex ppterā vñstare ut sitate & idoneitatē: si  
nitra ūfisito nō vñstare ouida simili. Et ppter  
iḡ & mandato. S. Eugenii. D. M. pp. v. vñle  
voce oratio mib; facit mādato & p̄cipio oī-  
bus & singulis frī mib; cōmisiis: & quatenus  
nullus p̄sumat accedere ad qzq; monaste-  
ria nisi cū licetia ut sup̄ pcessia. Ad monas-  
teria aut sancta Clare nulliusq; vñstare accedat quo-  
quo mōnachis p̄flos electus p̄ vicariū & distin-  
tione in loco & tēpore aggregatiōis cū ficio de-  
putato. Et tam confessori qz socii elegantur &  
deponentur de antiquisq; maturisq; pba-  
torib; & ex ppterā ūfibus nostrae familiæ: qui talis  
officio sunt idonei. Et semel dūrata in mente  
confessione mortaliū p̄flos audient. Et  
dēinde illis ppterā eucharistie sacramentū  
ad cratem in ecclesia expedientes se de predi-  
cis qzctiū poterit bono modō: nullate-  
nus audient confessione mōlērū quartū:  
clūs non receptarū in aliquo loco de mona-  
sterio antedictio. Et nullo vñq; tēpore ingre-  
di p̄sumant intra clauſuram cuiusq; monaſte-  
riū monialū in eaſtā ram extreme necētis-  
tas vel infirmatis: qz nō posuit agere euitari.  
Et tūc tam pſfclot qz locutus ingredienteſ ſup-  
petitio inductiuntur: ſemp ſocius afflitſt confi-  
ficiens ve clare videat: & pcipiat queſit facit.  
Et si qd ſorū viderit alterut vel qz abit per-  
cepit in hōneſtūtē ad meritorū ſuā obedi-  
tē ſalutari ſub interminatō diuini iudicis  
qz ūficitio poterit vicario nūciare. Qui vica-  
rio tenetor de opportuno remedio celeriter  
prouidere: ſtēm corrigere delinqūtē. Qd̄ nō  
ēt diſponoq; qz in loco & tēpore congrega-  
tions pſate p̄ predictos p̄cariū & difinitoꝝ  
eligavimus notabilies: matrū: & idoneis fra-  
teris qz ipso vicario debeat interesse viſitato-  
ri monialū predictis: ſtēnd ad crates ūfisito-  
ni ingreſiū in monasteriū nif foize ūfet alia  
ſcarcerādā: qz nō ēt diſpoſitio nif viſitatorū in-  
trarer ad diſponendū: qz ſi ita operato ambo  
ſup ppterā ūfandatur ut ſup̄ cū oī modestia  
& exemplari boneſtati celeriter expedientes iuſta-  
tis in ppterā. illas aut̄ quicquid corrigibile  
reperiunt ad p̄dictam cratem conſigant: pen-  
tentiasq; inūgantur tū ſi opus ppterā ūfāra-  
telam a crate ſaciant amponerit aut alio tēpo-  
re fixa pmaneat & immobiliſ pſeuere. Viſitato-  
ri aut ſacit ſemel in annis tū ſi oī bona diligē-  
tia ex timore dñis & modestia cōdēcēt ſuc-  
cessione & expeditione celeſtī iuxta poſſe. Nullus  
aut ſit ſimile cruce ſimilitudine audet vel p̄ſu-  
mat litteras aliquas deſtitare alii monialū vel  
aliquas ſibi deſtinatas recipi: nif prius p̄ſi-  
tur vicario: ſe labet ab eo p̄tib; ūfob; vi ſu-  
pa. Nullusq; alii psumat offereſſet mittere  
aliqua munificulab; vel aliquia recipi qzq; ūfungs  
munificula vel ūfculam ſorte po ſimis: ſi  
tū ſi nif de his ūfculay guardiant in eius  
absentia. Nullus et psumat qzq; labořit ſea  
mature: vñ ūfure; aut ſimilis ſuā aliquā moni-  
ſu. p̄ ſe vñp; aliquo ſe ſe ſe ūfculari heri ſacere  
vel ecclōrio ab alijs alla plōna: p̄ alij monial  
aut de ſactio exequē ſe ſtrōmōtare: nif vicari  
viſitator: vel pſfclot de reb; ūfplūt vel qzq; qzq  
ſpūlia p̄tēn̄t quoq; ſim. ſi vñq; ūfcur  
ſpūlia ūfcur ūfneceſſario excedēda cum